tence : corrected from the printed

texts.

S-tr«LJv fid

3 Sic in orig. and Bibl Beg. 13

E. ix. ; silvism the printed texts.

,

4 admitteret in the printed texts.

5 Cantium sedatuni in the

printed texts.

JTISTORIA ANGTilCANA. 4G7

MS. Bibl. rnstici parati crant ad insurgendum, si citius corum non satis- A.D. 1381,

Reg. 13 facerct voluntati. Tenor chartns cxtorta; per vim a Domino
Eegc taHs__ extat, mutatis nominibus communitatum, prout a 4

diversis Comitatibus mittebantur :

—

Charla Regis de Manumissionc Rusticorum.

" Ricardus, Dei gratia Rex Anglia; et Francis, et Dominus Charter of

" Hiberniac, omnibus ballivis ct fidelibus suis, ad riuos pro- ^anumls"

... . , „ . . , , . sion gran-
sentes htterai pervenennt, sahitem. bciatis quod, dc gratia

tt,,j | )V tj,e
" nostra speciali, niaiiumisimus universos ligcos et singulos King to the

" subditos nostros, et alios, Comitatus Hcrtfordiiu, et ipsos, ct hDiulinen

" eorum quemlibet, ab omni bondagio exuimus . et quietos
a
^fcl.^

S

t
J" facimus per pncsentes ; ac etiam perdonamus cisdem ligeis

" ac subditis nostris omnimodas f'elonias, proditiones, trans-

" gressiones, ct extortiones, per ipsos, vol aliqucm illorum,

" qualitcrcunquo factas sive perpetratas, ac ethim utlegariam
" vel 'utlegarias, si qua vol quai in ipsos vol alicpiem ipsoruni

" fuorint, vel fucrit, hiis occasionibus promulgata vel promul-
" gatav, ct summam paccm nostram eis, ct eorum cuilibet, inde

" concedimus. In cujus rei testimonium bas litteras noBtrafl

" fieri fecimus patontcs. Teste meipso apud Londouias, quin-

S at." todeeimo die Junii, anno rcgni nostri quarto."

Habita ista Charta, communes ad propria recesserunt ; sed The insur-

tamcn priora mala facero minimo cossaverunt, prout demon- P''tits r< -

strabimus in ser|uontibns ; in proccssu videlicet quern, post

reditnm suum, villain dc Sancto Albano fceerunt. Qui ut

plcnius cognoscatur, altius materiam repetcmus, reincipientcs

a dio cxitus ipsorum, scilicet die Veneris prajccdcntc. ZluAay

Proccssxis dc maleficii? ct vialitia Villanovum, dc

Sancto Albano contra Abbatcm. b******»»

Cum ergo, ut in anterioribus est praidietum, villani do Arrival of

Sancto Albano ct famuli dc Abbathia pervenissent ad s
l
,n,!"

{{l,'-,,

1

" ^1°'

dium dc Heybury, ipso dio Veneris in crastino festi Corporis
\>m '

H j,,

Cbristi, et inde pertransisscnt ct Londouias pervenissent, mox Landau :

villani, AbbatbisB famulos relinquentes, 3 ad malignitatis so and ac-

cWdo cojnmcn ta convcrterunt ; adeantea namque ecolesiam Sanctae ^^'jV